[image: ] Estado de Santa Catarina
 MUNICIPIO DE MODELO CNPJ 83.021.832/0001-11

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Modelo SC, Sr. Ricardo Luis Maldaner, juntamente com a Câmara de Vereadores, através de seu Presidente Sr. Hélio Trevisan, no uso de suas atribuições, com fulcro na Lei Municipal nº.1457/2001, e de conformidade com o Parágrafo Quarto, do Artigo 9º, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio de 2000 – LRF,

[bookmark: _GoBack]FAZ SABER a quem interessar possa que fará realizar Audiência Pública, para Demonstrar e Avaliar o Cumprimento das Metas Fiscais referente ao 3º Quadrimestre de 2015, no seguinte local, data e horário:

Local – Plenário da Câmara Municipal de Modelo SC
Rua do Comercio – Centro – Modelo SC
Data – 28/03/2016
Horário –08:30 horas
Coordenação da audiência pública:

Representante do Poder Executivo: Janice Martini Muller
Representante do Poder Legislativo: Lenoir Lang

Desta forma, ficam convocados todos os que desejarem participar desta Audiência Pública.

Modelo, (SC), 29/02/2016

RICARDO LUIS MALDANER
PREFEITO MUNICIPAL

HÉLIO TREVISAN
PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES

image1.png